

Nyhedsbrev fra Jelling Pileflettelaug

Mindeord om Jane Wittrup

Jane fik konstateret kræft i december 2017 - d 28. maj 2018 døde hun.

Jane har haft en stor betydning i Jelling Pileflettelaug.

Med sin smittende glæde, positive tilgang og dygtige flette egenskaber har hun inspireret mange.

Jane stod aldrig tilbage for at undervise og give ud af sin kunnen.

Hun har lavet fine flette beskrivelser som vi stadig vil gøre brug af.

Jane var optimistisk og positiv til det sidste.

Jelling Pileflettelaug gav en bårerbuket til Janes bisættelse.

Jane er og vil blive savnet - æret være Janes minde.

Pilefestival

I weekenden d. 18. – 19. august, er der Pilefestival i Rødding. Der er åbent begge dage fra 10 – 16. Der er udstillinger, workshops og meget andet. Programmet vil være klar fra d. 10. august.

Se mere på:

<http://pileforeningen.dk/aktiviteter/pilefestival-2018/>

Efterlysning...

Hvis der er nogen, som har ønsker til temaer til næste sæsons program, hører vi gerne fra jer.

Vi vil også meget gerne høre fra jer, hvis der er noget, I godt kunne tænke jer at undervise i.

Vi kan også godt bruge flere undervisere til begynderflet, - og vi vil meget gerne fortsætte med at nye undervisere sættes sammen med rutinerede undervisere, så den nye underviser får en god start.

Kontakt én fra bestyrelsen, hvis du har forslag til ovenstående...



Flet og fællesskab
- kom til flettetræf 2019

Pileforeningens Flettetræf 2019
Sæt X i kalenderen

Deltag i en af 8 super spændende workshops



Sted: Brandbjerg Højskole
Brandbjergvej 12
7300 Jelling
www.brandbjerg.dk

Tilmelding kommer til at foregå på højskolens hjemmeside fra den 3/12 2018.

Kursuspris 4695,- incl. kost og logi for medlemmer. Ikke medlemmer 4995,- kr. Sengelinned og håndklæder er inklusiv i prisen. Indkvarteringen sker på dobbeltværelse. Ønsker du at bo på enkeltværelse koster det 400 kr. i tillæg.

Læs mere på www.pileforeningen.dk

Tidspunkt: Søndag d. 30/6 - lørdag d. 6/7 2019

Vi ønsker jer alle en fortsat god sommer - vi glæder os til at se jer til flet i september.

DATO	EMNE	STED
2018		
Lørdag, d. 8 og søndag, d. 9. september	Begynderkursus Fuglefoderhuse Kurv på Catalansk bund Fri flet	Multihallen i Kollerup
Lørdag, d. 6. oktober - til kl.17	Genopfriskningskursus for begyndere Teknikker i sideflet: engelsk flet, pølseflet og slewing Inkabund Fri flet	Multihallen i Kollerup
Søndag, d. 4. november	Juleflet Børneflet Fri flet	Multihallen i Kollerup
Lørdag, d. 17. november	Pilehøst	Hos Henny i Bredsten
2019		
Lørdag, d. 5. januar	Evt. pilesortering	Hos Jens Morten i Jelling
Lørdag, d. 19. og søndag, d. 20. januar	Begynderkursus Mandeflet Æselkurv Firkantede kurve Flet i frisk pil Fri flet	Multihallen i Kollerup
Søndag, d. 24. februar	Genopfriskning for begyndere Rangle flet Bark Fri flet	Multihallen i Kollerup
Lørdag, d. 16. marts	Opstagning på fast bund Kurv med polsk lukning Stole af stubbe Oval bund Fri flet Generalforsamling	Multihallen i Kollerup
Lørdag, d. 30. marts	Fri flet Ingen undervisning – medlemmerne byder selv ind	Multihallen i Kollerup